PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
                              EDITAL Nº 153/2018

                                        Homologação do Concurso Procurador Municipal - Edital de Abertura Nº 186/2017
PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO
que foi HOMOLOGADO em 18 de maio de 2018 o concurso de Procurador Municipal - Edital de Abertura Nº 186/2017. Pelotas/RS,
em 18 de maio de 2018. PAULA SCHILD MASCARENHAS - Prefeita Municipal. Registre-se publique-se Abel Abreu Dourado –
Secretário de Administração e Recursos Humanos